
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 3
0-

04
-1

99
8

bron :

Publicatieblad van de Europese 
Gemeenschappen

PB L 128 van 30/04/98 

 

BESLUIT VAN DE COMMISSIE van 23 april 1998 tot wijziging van Besluit 
95/539/EG tot instelling van een adviescollege voor de doorvoer van 

aardgas via de hoofdnetten - (98/285/EG) 

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN, 

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap, 

Overwegende dat het met het oog op de continuïteit van de werkzaamheden van 
het bij Besluit 95/539/EG (1) ingestelde adviescollege voor de doorvoer van 
aardgas via de hoofdnetten dienstig is het bepaalde in artikel 6 ("Mandaat"), lid 3, 
te schrappen; 

Overwegende dat Besluit 95/539/EG dienovereenkomstig dient te worden 
gewijzigd, 

BESLUIT: 

Enig artikel 

Artikel 6, lid 3, van Besluit 95/539/EG wordt geschrapt. 

Gedaan te Brussel, 23 april 1998. 

Voor de Commissie
Christos PAPOUTSIS
Lid van de Commissie 

Voetnoten: 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 3
0-

04
-1

99
8

(1) PB L 304 van 16. 12. 1995, blz. 57. 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 04/05/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

